

## Kadın, kocasına bir çay, bir kek getirmiş buna tahammül edemiyorlar



### **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: “Medeniyetimizde eşler birbirine hizmet etmeyecek mi? Kadın, kocasına bir çay, bir kek getirmiş buna tahammül edemiyorlar”**

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında Adıyaman’da “Peygamberimiz ve Aile” konulu konferans verdi.

Adıyaman Müftülüğünce Türkiye Petrolleri

Konferans Salonu’nda düzenlenen konferansta Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Mevlid-i Nebi Haftası’nın İslam dünyasındaki önemini ifade ederek, Müslümanların bu hafta boyunca Hazreti Peygamberin en büyük mucizesi olan Kur’an-ı Kerim ile insanlığa kazandırdığı değerleri insanlara yeniden hatırlattıklarını söyledi.

Başkan Erbaş, Müslümanların hayatları

boyunca dürüstlükten ayrılmamaları gerektiğini ifade ederek, “Yalandan uzak duralım. Çünkü bizim Peygamberimizin hayatında yalan söylediğine hiç kimse şahit olmamıştır. Peygamber Efendimizin sahip olduğu bu vasıflara onun ümmeti olarak bizim de sahip olmamız gerekiyor. O dürüsttü, biz de dürüst olacağız. O yalandan uzak duruyordu, yalandan uzak duracağız. O söz verdiği zaman sözünde duruyordu, söz verdiğimiz zaman sözümüzde duracağız. Güzel ahlak sahibi böyle olunuyor” dedi.

### **“Çocuklarımız için en güzel örnek olacağız”**

Bir Müslüman için Hazreti Peygamberin en güzel örnek olduğuna vurgu yapan Başkan Erbaş, “Nedir o güzel örnekler, en güzel baba, en güzel dost, en güzel öğretmen, en güzel devlet başkanı. Her şeyde en güzel. O zaman bir baba olarak biz de çocuklarımız için en güzel örnek olacağız. Anneler olarak çocuklarımız için en güzel örnek olacağız. Eğer böyle olursak Mevlid-i Nebi Haftası’nın bizim için bir anlamı olur. İşte bu özelliklere sahip olunarak en güzel aile olunur” diye konuştu.

Başkan Erbaş, İslam’dan önce yaşanan cahiliye adetlerine dikkat çekerek, şöyle devam etti:

“Düşünebiliyor musunuz, öyle bir

cahiliye var ki, kız çocukları diri diri toprağa gömülüyor. Kadınlara insan gözüyle bakılmıyor. O durumdan alıyor Allah Resulü Efendimiz, bir gün bir toplantıda buyuruyor ki, “3 kız çocuğu olup da onları ahlaklı bir şekilde yetiştiren, hayata hazırlayan, İslam’a uygun davranışlarıyla

onları yetiştiren anne baba için cennet vardır” buyuruyor. Orada birisi el kaldırıyor, ‘Ya Rasulellah benim iki kızım var aynı şekilde yetiştirirsem bana da var mı?’ ‘Sana da var’ diyor. Başka birisi el kaldırıyor, ‘Ya Rasulellah benim bir kızım var, ben de aynısını yaparsam bana da var mı?’, ‘Sana da var’ diyor. Allah hepimize bu şekilde çocuk yetiştirip o çocuklardan ideal bir aile oluşmasını hepimize nasip eylesin”

Dünyevileşmenin artmasıyla aile

bağlarının da zayıfladığına dikkati çeken Başkan Erbaş, “Düşmanın tankından, topundan, çeşitli yeni gelişmiş silahlarından daha tehlikeli bir silahı var. O silah fitnedir, tefrikadır, ahlaksızlıktır. Aileyi ortadan kaldırmak için yaptıkları sinsî planlardır” ifadelerini kullandı.

**“Farkındalık uyandırmak için bir kısa film yaptık, tahammül edemeyenler oldu”**

Başkanlık tarafından Mevlid-i Nebi

Haftası için kısa film hazırlandığını ve yayımlandığını hatırlatan

Başkan Erbaş, şunları söyledi

“Bir hanım kardeşimiz eşine bir çay

getiriyor ve onun kendisiyle ilgilenmediğinden yakınıyor. Farkındalık uyandırmak için, eşler birbirine daha sıcak davransınlar, daha yakın olsunlar, aile olsunlar, aile olduklarını gösterebilirler diye böyle bir kısa film yaptık. Bir dakika bile değil. Buna bile tahammül edemeyen kesimler var. Meclise önerge veriyor. ‘Böyle bir şey olur mu’ diye. Böyle bir şey niye olmasın. Bizim geleneğimiz ve medeniyetimizde eşler birbirine hizmet etmeyecek mi? Kadın, kocasına bir çay getirmiş, bir kek getirmiş buna tahammül edemiyorlar, getirmeyecekmiş efendim. Böyle bir şey olur mu? Bizim medeniyetimizde kadın görevini yapacak, erkek görevini yapacak. Dolayısıyla aile bağları işte bu şekilde yok edilmeye çalışılıyor. Bizim bu anlayışımızın dışında olan kesimler sürekli bir şeyler pompalamaya çalışıyor, bağlarımızı zayıflatmaya çalışıyor, kötülükleri artırmaya çalışıyor. Bu açıdan ne olur çocuklarımıza sahip çıkalım.”

Başkan Erbaş, sevgi, saygı, sadakat ve

sabrın aileyi ayakta tutan, huzurlu bir aile olmasını sağlayan en önemli değerlerden olduğunu kaydetti.

Konuşmaların ardından bedensel ve

zihinsel engelli vatandaşlara Adıyaman Müftülüğünce temin edilen 15 adet tekerlekli sandalye hediye edildi. Program, toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

Programda Vali Aykut Pekmez, Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınç,

Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Turgut, İl Müftüsü Mehmet Taşcı ve çok sayıda vatandaş katıldı.

**KAYNAK: DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI İNTERNET SİTESİ**

KAYNAK LİNK:

<https://www.diyamet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/26103/esler-birbirine-hizmet-etmeyecek-mi>